TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                  *

     Số 98 - GM/TU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Lâm Đồng, ngày 11 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

  Trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội thảo “Phục hồi kinh tế, thích

ứng linh hoạt, an toàn với đại dịch Covid-19: Khắc phục đứt gẫy kinh tế, tăng

cường kết nối giữa các địa phương” (Hội nghị trực tuyến do Hội đồng lý luận

Trung ương phối hợp với Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức).

  1. Thành phần mời:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban:  Tuyên giáo Tỉnh ủy, Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Giao thông - Vận tải,

Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Y tế, Thông tin và Truyền

thông, Lao động - Thương Binh và Xã hội.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Trường

Chính trị tỉnh.

2. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 8h00, ngày 14/10/2021.

3. Địa điểm Hội nghị: Phòng họp Tỉnh ủy, số 10 Lê Hồng Phong, Phường

4, thành phố Đà Lạt.

* Ghi chú:

- Đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm quy định phòng, chống dịch

Covid-19.

- Các đơn vị đăng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị về Thường

trực Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy) theo địa chỉ email: vptu@lamdong.gov.vn

hoặc số điện thoại 02633.822.383 trước 16h00, ngày 13/10/2021.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, KT1.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

mailto:vptu@lamdong.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-11T08:40:42+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-11T08:41:01+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!